



Ao SAAE de Codó – CE



COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MIGRAÇÃO DA BASE DE DADOS COM IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PRESENCIAL.	MÊS	02	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00
02	Licença de uso do Sistema de Faturamento e Cobrança, agência Virtual e Almojarifado	MÊS	03	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00
VALOR GLOBAL					R\$ 17.500,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO PARA EXECUÇÃO: 05 (cinco) meses, sendo 02 (dois) meses para o Lote 01 e 03 (três) meses para o Lote 02.

Vitória/ES, 02 de julho de 2021.

Maurineia P. L. Alcantara
Gerente Executiva Regional
CWC Sistemas de Informação



GTI - Gestão e Tecnologia da Informação Ltda.
Avenida Paraná, Nr. 1348 - 4º Andar - Sidil.
35.500-004 - Divinópolis - MG
CNPJ: 14.393.106/0001-07

Divinópolis, 06 de Julho de 2021.

Ao SAAE de Codó - CE

ATT: Setor de Contratos e Licitações

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MIGRAÇÃO DA BASE DE DADOS COM IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PRESENCIAL.	MÊS	02	R\$ 7.370,00	R\$ 14.740,00
02	Licença de uso do Sistema de Faturamento e Cobrança, agência Virtual e Almoxarifado	MÊS	03	R\$ 5.750,00	R\$ 17.250,00
VALOR GLOBAL					R\$ 31.990,00

Validade: 60 dias

Prazo de Execução: 05 meses

Atenciosamente,

GTI - Gestão e Tecnologia da Informação Ltda.

14393106/0001-07
GESTTI - GESTÃO E TEC.
DA INFORMAÇÃO LTDA
Av. Paraná, 1348 Andar 4
Sidil - CEP 35501-660
Divinópolis - Minas Gerais

Ao SAAE de Codó - CE



COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MIGRAÇÃO DA BASE DE DADOS COM IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PRESENCIAL.	MÊS	02	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
02	Licença de uso do Sistema de Faturamento e Cobrança, agência Virtual e Almoxarifado	MÊS	03	R\$ 6.500,00	R\$ 19.500,00
VALOR GLOBAL					R\$ 34.500,00

Validade: 60 dias

Prazo de Execução: 05 meses

Vitória/ES, 06 de Julho de 2021.



Micael Ferreira De Aguiar
DataThink Tecnologia da Informação Ltda
CNPJ: 37.764.873/0001-80